

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำเดิมบ้านนายเวิน มีระหัดนออกถึงบ้านนายวิโรจน์ เวียงสีมา หมู่ที่ 11
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,000.- บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำเดิมบ้านนายเวิน มีระหัดนออกถึงบ้านนายวิโรจน์ เวียงสีมา หมู่ที่ 11 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 135.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาล กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มกราคม 2559 เป็นเงิน 350,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5ก
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสมนึก วรรณวิกรม์
 - 6.2 นายมิตรอุดร พลวงษ์ษา
 - 6.3 นางสาววิไลลักษณ์ กุลนันทนนท์

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

ปริมาณงาน ปากรางกว้าง 0.30 เมตร ยาว 135 เมตร ลึก 0.50 เมตร

สถานที่ จากบ้านนายเงิน มีระหันนอก ถึงบ้านนายวิโรจน์ เวียงสิดา หมู่ที่ 11 ต.โนนแดง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนแดง อ.โนนแดง จ.นครราชสีมา ประมาณการเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2559

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามราคากลางพาณิชย์จังหวัด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ.....ประธาน ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมนึก วรรณวิกรม)

(นางสาววิไลลักษณ์ กุลนันทนที)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมิตรอุดร พลวงค์ษา)

อันดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	53	ลบ.ม.	-	-	100.00	5,300.00	5,300.00	
2	เหล็กฉาก 2"X2"	170	ท่อน	570.00	96,900.00	30.00	5,100.00	102,000.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	5	ลบ.ม.	300.00	1,500.00	45.00	225.00	1,725.00	
4	คอนกรีต 1:2:4	40	ลบ.ม.	1,650.00	66,000.00	360.00	14,400.00	80,400.00	
5	แบบไม้ + ไม้ค้ำยัน	50	ลบ.ฟ.	340.00	17,000.00	45.00	2,250.00	19,250.00	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	-RB 6 มม.	0.9	ตัน	21,000.00	18,900.00	2,312.00	2,080.80	20,980.80	
	-RB 9 มม.	0.6	ตัน	19,650.00	11,790.00	2,312.00	1,387.20	13,177.20	
	-DB 12 มม.	1.00	ตัน	18,650.00	18,650.00	2,312.00	2,312.00	20,962.00	
7	ท่อเหล็กดำ 2"	14	ท่อน	520.00	7,280.00	30.00	420.00	7,700.00	
8	ตะปู	25	กก.	40.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
9	บ่อพักน้ำเสีย	1	บ่อ	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
10	งานตัดคอนกรีต	10	เมตร	-	-	120.00	1,200.00	1,200.00	
11	งานซ่อมประปา	เหมาจ่าย						3,500.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

280,695 บาท

รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้นเป็นเงิน Factor F. 1.2490

350,588 บาท

คิดราคาเพียง (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

350,000 บาท

